Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa-Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www. camaratatuisp.gov.br.e-mailiMauriciocoutoOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 508
' REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na

forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr*. Prefeita Municipal
de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade
de realizar a manutenção e limpeza de terreno público localizado à
Rua Santa Cruz em frente ao número 1176.

JUSTIFICATIVA
É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração

Pública Direta e indireta, recebi reclamações e fotos do lugar onde
mostra a grama alta acumulando água nas embalagens vazias jogadas
no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Março de 2021.

- MAURICIO COUTO
VEREADOR

[ CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| | Data: 04/03/2021 Hora:

ES [RequerimentoNº 508/2021

Autoria: MAURICIO COUTO

Assunto: REQUEIRO A MANUTENÇÃO DAS CALÇADASE LinPEZADO

TERRENO LOCALIZADO RUA SANTA CRUZ NÚNERO 1176.

NúmerodeProtocolo

01113/202

,

A BNP 00/70 < Z

Câmara Municipalde Tatuí
- Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
ao Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal 52 — CEP 18.270-540,
“site: ww.camaratatuisp.Ebr e-mail:Mauriciocouto Ecamaratatuisp.gov.br